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SA Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonikeskus

TULEMIARUANNE 2021-2023 IV kv

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste muuk
Tulud majandustegevusest
Saadud toetused

Tegevuskulud

To6j6ukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

P&hivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem

Finantstulud ja -kulud

Intressikulu

Tulem osalustelt

Tulu hoiustelt

Muud finantstulud ja -kulud
Aruandeperioodi tulem
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

2023 IV kv

2 587 739,45
1 863 635,07
1 863 635,07

724 104,38

-1 829 059,85
-1269 721,74
-301 440,00
-163 707,36
-94 190,75
-758 679,60

72 615,14
-6 415,71
9694,34
69 336,51
0,00

831 294,74
831 294,74

2022 IV kv

1 591 558,06
1547 961,20
1547 961,20

43 596,86

-1 610 643,92
-1 047 807,54
-416 218,81
-90 436,13
-56 181,44
-19 085,86

31 439,03
-561,56
27 018,54
3 068,88
1913,17
12 353,17
12 353,17

2021 IV kv

1204 443,84
1181 261,76
1181 261,76

23 182,08

-1 236 848,17
-913 777,68
-237 898,80

-31 119,81
-54 051,88
-32 404,33

25 498,21
-688,60
20 597,74
0,00

5 589,07
-6 906,12
-6 906,12



